
NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL MEDŽIŲ ŠALINIMO IR INTENSYVAUS GENĖJIMO TAIKOS G. 13, NERINGA

2025 m. lapkričio  d. Nr. V10-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo 13 straipsnio 6 dalimi, Neringos savivaldybės želdynų ir

želdinių apsaugos taisyklių, patvirtintų Neringos savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d.

sprendimu Nr. T1-237 „Dėl Neringos savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių

patvirtinimo“, 13.6.2 papunkčiu ir atsižvelgdamas į Neringos savivaldybės želdynų ir želdinių

apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos 2025 m. spalio 31*d. posėdžio protokolą Nr. V26-107:

1 .  L e i d ž i u  Uždarajai akcinei bendrovei „Minerva“ (įm. k. 121736330, toliau – leidimo

gavėjas) adresu Taikos g. 13, Neringa:

a) šalinti dvi egles, kurių kamienų skersmenys 30 ir 30 cm, įvykdžius šio potvarkio 2 punkto

reikalavimus ir gavus 3 punkte nurodytą leidimą;

b) intensyviai genėti eglę, kurios kamieno skersmuo 28 cm, pakeliant apatinę lajos dalį iki 

1–1,3 m aukščio.

2. Į p a r e i g o j u  leidimo gavėją sumokėti 405 Eur (keturis šimtus penkis Eur) želdinių

atkuriamosios vertės kompensaciją (gavėjas – Neringos savivaldybės administracija, įmonės kodas –

188754378, sąskaitos Nr. LT85 4010 0423 0121 4824, AB „Luminor bank“, banko kodas 40100,

mokėjimo paskirtis – želdinių atkuriamosios vertės kompensacija) ir pateikti įmoką patvirtinančio

dokumento kopiją.

3. P a v e d u   Miesto tvarkymo ir statybos skyriaus vyriausiajam specialistui (ekologui)

išduoti leidimą saugotinų medžių ir krūmų kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos, intensyvaus

genėjimo darbams atlikti, gavus šio potvarkio 2 punkte nurodytus dokumentus.

4. Į p a r e i g o j u  Miesto tvarkymo ir statybos skyriaus vyriausiąjį specialistą (ekologą)

paskelbti šį potvarkį Neringos savivaldybės interneto svetainėje.

5. N u s t a t a u , kad šis potvarkis įsigalioja po 10 d. d. nuo priėmimo dienos.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos

apygardos skyriui (J. Janonio g. 24, 92251, Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam

teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) paduodant bet kuriuose teismo rūmuose (Galinio Pylimo g. 9,

91230 Klaipėda, A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas, Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys, Dvaro

g. 80, 76298 Šiauliai, Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius), Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai

šaliai dienos.

Savivaldybės meras               Darius Jasaitis

Renata Jakienė

2025-11-17

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl medžių šalinimo ir intensyvaus genėjimo Taikos g. 13,
Neringa

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-19 Nr. V10-604

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Jasaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-19 15:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-19 15:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-13 14:58 - 2028-03-11 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-19 15:14

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-19 15:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-24 11:16 - 2030-02-24 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251112.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-11-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-11-19 nuorašą suformavo Renata Jakienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-11-19 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




